
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Yeterlik sınavları, Ekim-Kasım ve Mart-Nisan aylar ında olmak üzere yılda iki defa 

enstitü yönetim kurulunun belirleyeceği tarihlerde yapılır.  

 Ders aşamasını ve semineri tamamlayan ve enstitü yönetim kurulunun belirleyeceği diğer 

koşulları yerine getiren öğrenciler yeterlik sınavına girebilirler.  

 Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, lisans derecesi ile 

kabul edilen öğrenci en geç yedinci yarıyılın sonuna kadar yeterlik sınavına girmek 

zorundadır.  

 Belirtilen sürelerde yeterlik sınavına girmeyen öğrencinin doktora programı ile ilişiği 

kesilir.  

 Yeterlik sınavına geçerli mazereti nedeniyle katılamayan öğrenci, mazeretini gösterir belge 

ile birlikte mazeretinin bitiş tarihinden itibaren bir hafta içinde enstitüye başvurması 

halinde bir sonraki dönemde yeterlik sınavına girer.  

 Yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki bölüm halinde yapılır.  

 Yazılı sınavda başarılı olan öğrenci sözlü sınava alınır.  

 Yazılı sınavdan başarısız olan öğrenci bir sonraki yarıyılda tekrar yazılı sınava alınır.  

 Yeterlik sınavında yazılı sınavda başarılı olup sözlü sınavdan başarısız olan öğrenci bir 

sonraki yarıyılda sadece sözlü sınava alınır. Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin 

doktora programı ile ilişiği kesilir. 

 Yeterlik sınav jürisi, öğrencinin yazılı ve sözlü sınavlardaki başarı durumunu 

değerlendirerek öğrencinin başarılı veya başarısız olduğuna salt çoğunlukla karar verir. Bu 

karar, enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığınca yeterlik sınavını izleyen üç iş günü 

içinde enstitüye tutanakla bildirilir.  

 

DOKTORA PROGRAMI  

YETERLİK SINAVI VE JÜRİSİ  



 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Yeterlik sınavları, enstitü bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından önerilen ve 

enstitü yönetim kurulu tarafından onaylanan beş kişilik doktora yeterlik komitesi tarafından 

düzenlenir ve yürütülür.  

 Komite, farklı alanlardaki sınavları hazırlamak, uygulamak ve değerlendirmek amacıyla 

sınav jürileri kurar.  

 Sınav jürisi, ilgili bilim/sanat/anabilim/anasanat dalından ve ya ilgili doktora/doçentlik 

uzmanlık alanından danışman dahil beş asıl öğretim üyesi (en az ikisi Üniversite dışından 

olmak üzere) ve iki yedek üyeden oluşur. J 

 üri üyeleri ve jüri ile aday arasında, eş ve üçüncü derece de dahil olmak üzere bu dereceye 

kadar akrabalara yer verilmez.  

 Yeterlik sınavı toplantıları öğretim elemanları, lisansüstü öğrenciler ve alanın 

uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır.  

 Gerekli görülen durumlarda ise yeterlik sınavının uygulanmasında enstitü yönetim kurulu 

farklı yöntemler belirleyebilir.  

 Danışman yeterlilik sınavlarında oy hakkına sahiptir.  

 Yeterlik sınavına katılacak öğrencilerin sınav tarihleri ve sınav yerleri danışman tarafından 

belirlenerek enstitü internet sayfasından veya sosyal medya hesaplarından ilan edilmek 

üzere sınav tarihinden en az bir hafta önce enstitüye bildirilir.  

 Yeterlik sınavı jürisi, yeterlik sınavını başaran bir öğrencinin, ders yükünü tamamlamış olsa 

bile, toplam kredi miktarının üçte birini geçmemek şartıyla fazladan ders/dersler almasını 

isteyebilir. Öğrenci, yeterlik sınav jürisinin önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararıyla 

belirlenecek dersleri başarmak zorundadır.  
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